商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表

[bookmark: _GoBack]依据我国《刑法》、《刑事诉讼法》、《监狱法》、中央政法委〔2014〕5号《关于严格规范减刑、假释、暂予监外执行切实防止司法腐败的意见》、最高人民法院〔2012〕2号《关于办理减刑、假释案件具体应用法律若干问题的规定》、豫检会〔2015〕1号《关于减刑、假释、暂予监外执行案件办理程序的规定（试行）》、豫高法〔2015〕13号《关于严格规范减刑、假释案件办理标准的实施办法（试行）》等法律法规。公示期为五个工作日，自2017年11月1日起至2017年11月5日止，公示期内如有对公示结果提出异议，要以书面形式将异议材料提交商丘市中级人民法院办公室（审判监督庭），异议将进行复核或复议，并告知复核结果，现将评审结果公示如下：

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	序号
	罪犯

姓名
	年

龄
	捕前

身份
	罪

名
	判决

时间
	原判

刑期
	刑期
起止
	入狱

时间
	已减刑次数
	累计
减刑
幅度
	前次
减刑裁定
送达
时间
	上次
减刑
幅度
	余

刑
	积极

分子
	三课
成绩
	表

扬
	记

功
	最后
一次
评审
级别
	间隔或
起始期
内评审
情  况
	行政
处罚
	累计
扣分
	劳动

岗位
	从严
（从宽）
情形
	监区意见
	监狱
意见
	备  注

	17年前
	17年后

	1
	董振华
	33
	农民
	盗窃
	2012.06.05
	11年
	2011.04.15
2011.04.14
	2012.07.06
	1
	10个月
	2015.10.08
	10个月
	3年7个月
	监积1
	84
	5

	优秀
	良好 1次
优秀3次

	打号工
	主犯
	8个月
	8个月
	罚金20000元未缴

	2
	范兴强
	29
	农民
	抢劫、绑架
	2011.11.09
	13年
	2011.08.11
2024.08.10
	2011.12.02
	1
	1年3个月
	2014.09.29
	1年3个月
	5年5个月
	监积1
	77
	8

	良好
	一般1次    良好3次
优秀3次

	1.5

	裁床工

	7个月
	7个月
	罚金20000元未缴纳

	3
	李小磊
	35
	农民
	盗窃、破坏电力设备
	2012.06.28
	13年
	2011.11.30 2024.11.29
	2012.07.27
	1
	1年6个月
	2015.02.10
	1年6个月
	5年6个月
	监积1
	84
	7

	优秀
	良好3次
优秀3次

	裁床工

	9个月
	8个月
	罚金50000元未缴纳

	4
	赵振华
	39
	农民
	组织卖淫
	2010.09.17
	无期减为19年9个月
	2014.11.18 2034.08.17
	2010.11.15
	1

	2015.1.5
	减为19年9个月
	16年9个月
	监积1
	84
	7

	良好
	良好3次
优秀3次

	打号工

	9个月
	9个月

	5
	张芳献
	33
	农民
	故意杀人
	2009.01.17
	无期减为19年3月
	2011.09.01.2030.11.30
	2009.03.13
	2
	1年6个月
	2015.02.10
	1年6个月
	11年6个月
	监积2
省积1
	83
	6

	优秀
	良好1次
优秀5次

	打号工

	7个月
	7个月
	民赔107336.99元未赔偿

	6
	周洪海
	51
	农民
	故意杀人
	2003.10.28
	死减无减为20年
	2008.07.21
2028.07.20
	2003.12.25
	4
	2年9个月
	2014.09.29
	1年6个月
	7年11个月

	76
	7

	良好
	一般2次    良好2次
优秀3次

	裁床工

	7个月
	7个月
	民事赔偿20000元
未赔偿

	7
	冯彦伟
	48
	农民
	盗窃
	2007.06.08
	无期减为20年
	2011.09.01
2031.08.31
	2007.08.02
	2
	1年3个月
	2014.5.4
	1年3个月
	12年7个月

	86
	7

	良好
	较差3次
良好2次
优秀2次

	裁床工
	主犯、累犯
	8个月
	8个月
	罚金100000元未缴

	8
	闫旭坤
	39
	农民
	绑架
	2010.09.29
	15年
	2009.11.16
2024.11.15
	2010.12.02
	2
	2年1个月
	2016.02.03
	1年1个月
	4年11个月
	监积2
	82
	4

	优秀
	良好 1次
优秀2次

	裁床工

	6个月
	6个月
	罚金20000元未缴

	9
	吕向南
	30
	工人
	诈骗
	2015.05.20
	3年10个月
	2015.01.24
2018.11.23
	2015.07.03

	1年1个月
	监积1
	82
	4

	优秀

优秀3次

	裁床工

	7个月
	6个月
	罚金20000元未缴

	10
	刘玉亮
	46
	农民
	诈骗
	2010.10.18
	11年
	2010.1.18
2021.1.17
	2010.12.16
	2
	2年2个月
	2016.02.03
	11个月
	1年1个月
	监积1
	88
	4

	优秀

优秀3次

	裁床工

	8个月
	7个月
	罚金50000
未缴纳

	11
	罗西京
	49
	农民
	生产、销售伪劣产品
	2013.10.21
	7年
	2012.07.09
2019.03.19
	2013.11.01
	1
	10个月
	2016.07.20
	10个月
	8个月
	监积1
	83
	3

	优秀
	良好1次
优秀2次

	裁床工

	7个月
	6个月
	罚金500000
未缴纳

	12
	宫辉
	42
	农民
	故意杀人
	2009.01.09
	无期减为20年
	2011.09.01
2031.08.31
	2009.02.24
	2
	1年4个月
	2015.02.10
	1年4个月
	12年5个月
	监积1
	81
	6

	优秀
	一般1次    良好2次
优秀3次

	监督岗

	7个月
	7个月

	13
	刘恒磊
	24
	无业
	强奸
	2012.06.06
	10年
	2011.07.06
2021.07.05
	2012.06.29

	3年7个月

	81
	7
	2
	优秀
	一般5次    良好1次
优秀4次

	质检工

	7个月
	7个月

	14
	冉钢勤
	54
	农民
	故意伤害
	2006.08.16
	死减无减为18年
	2011.09.01
2029.08.31
	2007.01.26
	3
	1年6个月
	2014.09.29
	1年6个月
	10年3个月
	监积1
	76
	7

	良好
	较差1次、一般1次、良好3次
优秀2次

	裁床工

	9个月
	9个月

	15
	乔四清
	51
	农民
	抢劫、盗窃
	2011.05.31
	16年
	2010.03.08
2026.06.07
	2011.06.29
	1
	11个月
	2014.09.29
	11个月
	7年8个月

	80
	7

	良好
	一般3次
良好3次
优秀2次

	2
	质检工
	累犯
	7个月
	7个月
	罚金4000
未缴纳

 (
1
)